
MIGUELTURRA2019/003369

DECRETO

Extracto: RELACIÓN FACTURAS Nº 5

DECRETO.- 

DECRETO DE ALCALDÍA RELACIÓN FACTURA Nº. 5

                VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

                CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de
las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

                PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

1 PROFESIONAL LUPE C.B E13115100 20/02/2019 Emit-/226 186,34 € 334.215

2 NATURGY IBERIA S.A A08431090 09/01/2019 FE19321286957237 2194,37 € 165.22100

3 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 17/01/2019 FE19137001349145 456,47 € 165.22100

4 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 20/01/2019 FE19137001556904 48,73 € 165.22100

5 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 14/01/2019 FE19137001115387 331,53 € 165.22100

6 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 06/01/2019 FE19137000315990 197,01 € 165.22100

7 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 06/01/2019 FE19137000338382 179,04 € 165.22100

8 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS A65067332 06/01/2019 FE19137000332988 68,64 € 334.22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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& POWER

9 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 10/01/2019 FE19137000723081 278,26 € 165.22100

10 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 06/01/2019 FE19137000354201 145,96 € 165.22100

11 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 06/01/2019 FE19137000345864 474,67 € 165.22100

12 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 31/01/2019 FE19137002851495 627,06 € 165.22100

13 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 23/01/2019 FE19137001995051 312,28 € 165.22100

14 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19137001603644 18,88 € 165.22100

15 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19137001522846 195,39 € 165.22100

16 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 10/01/2019 FE19137000705874 301,19 € 165.22100

17 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 14/01/2019 FE19137001107865 149,80 € 165.22100

18 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19137001594966 395,91 € 165.22100

19 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 24/01/2019 FE19137002105968 250,59 € 165.22100

20 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 30/01/2019 FE19137002707900 353,16 € 165.22100

21 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 23/01/2019 FE19137002019542 268,95 € 165.22100

22 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 23/01/2019 FE19137001988834 248,81 € 165.22100

23 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 23/01/2019 FE19137001975678 440,98 € 165.22100

24 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER

A65067332 17/01/2019 FE19137001346231 136,63 € 334.22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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25 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 21/01/2019 FE19137001744005 483,35 € 165.22100

26 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19173001590681 191,31 € 165.22100

27 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 06/01/2019 FE19137000305540 301,68 € 165.22100

28 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 17/01/2019 FE19137001341092 107,39 € 165.22100

29 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19137001548958 217,59 € 165.22100

30 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 21/01/2019 FE19137001744184 26,87 € 165.22100

31 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 24/01/2019 FE19137002155560 705,49 € 165.22100

32 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19137001552710 12,34 € 165.22100

33 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 20/01/2019 FE19137001591757 244,19 € 165.22100

34 COMERCIALIZADORA REGULADA GAS
& POWER A65067332 17/01/2019 FE19137001357188 64,07 € 165.22100

35 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 11/01/2019 FE19321287217940 1129,79 € 165.22100

36 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521023 828,03 € 4312.22100

37 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521033 73,06 € 165.22100

38 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521026 209,55 € 334.22100

39 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521027 334,92 € 334.22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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40 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521034 363,04 € 165.22100

41 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521022 308,67 € 341.22100

42 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521024 983,86 € 165.22100

43 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521021 862,14 € 165.22100

44 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521031 404,06 € 323.22100

45 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521028 97,05 € 341.22100

46 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521025 736,20 € 165.22100

47 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521030 905,37 € 341.22100

48 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521032 463,81 € 323.22100

49 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521020 188,47 € 334.22100

50 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521017 143,54 € 924.22100

51 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521029 139,32 € 2313.22100

52 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521019 409,85 € 132.22100

53 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 09/01/2019 FE19321286957238 562,23 € 341.22100

54 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 07/01/2019 FE19321286521018 681,67 € 165.22100

55 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 22/01/2019 FE19321287996129 914,80 € 323.22100

56 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 17/01/2019 FE19321287658055 1194,38 € 323.22100

57 NATURGY IBERIA, S.A A08431090 16/01/2019 FE19321287563417 185,51 € 334.22102

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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58 NATURGY IBERIA S.A A08431090 24/01/2019 FE19321288290967 255,01 € 2315.22100

59 NATURGY IBERIA S.A A08431090 18/01/2019 FE19321287850036 218,74 € 165.22100

60 NATURGY IBERIA S.A A08431090 17/01/2019 FE19321287658023 1083,86 € 323.22102

61 NATURGY IBERIA S.A A08431090 11/12/2018 FE18326000323178 1464,26 € 9201.22100

62 NATURGY IBERIA S.A A08431090 14/11/2018 FE18321281963634 651,42 € 323.22102

63 GRUAS JAIME PECO B13217021 13/02/2019 Emit-/297-VM 24,20 € 151.213

64 GRUAS JAIME PECO B13217021 13/02/2019 Emit-/296-VM 108,90 € 171.213

65 GRUAS JAIME PECO B13217021 13/02/2019 Emit-/60-19 84,70 € 134.203

66 GRUAS JAIME PECO B13217021 13/02/2019 Emit-/61-19 84,70 € 134.203

67 HAICONG ZHU X2141625A 19/02/2019 161 17,95 € 2313.22699

68 HAICONG ZHU X2141625A 19/02/2019 162 18,95 € 2313.22100

69 HAICONG ZHU X2141625A 06/02/2019 158 3,60 € 2313.22000

70 HAICONG ZHU X2141625A 26/02/2019 163 40,50 € 2312.22699

71 HAICONG ZHU X2141625A 18/02/2019 160 26,05 € 2312.22699

72 HAICONG ZHU X2141625A 28/02/2019 164 5,70 € 2313.22699

73 AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 15/02/2019 12344 60,20 € 165.22109

74 AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 15/02/2019 12345 99,83 € 165.22109

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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75 AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 15/02/2019 12346 110,80 € 165.22109

76 CARBURANTES  Y  DISTRIBUCIONES
MONTES NORTE S.L B13047626 07/02/2019 2019/19/000383 1500,01 € 151.22103

77 CARBURANTES  Y  DISTRIBUCIONES
MONTES NORTE S.L B13047626 14/02/2019 2019/19/000410 1499,75 € 151.22103

78 CARBURANTES  Y  DISTRIBUCIONES
MONTES NORTE S.L B13047626 21/02/2019 2019/19/000425 599,89 € 171.22103

79 CARBURANTES  Y  DISTRIBUCIONES
MONTES NORTE S.L B13047626 21/02/2019 2019/19/000426 1159,54 € 171.22103

80 CARBURANTES  Y  DISTRIBUCIONES
MONTES NORTE S.L B13047626 26/02/2019 2019/19/000444 1999,75 € 323.22103

81 FRANCISCO  GONZÁLEZ
NAVARRO

07552739E 20/02/2019 A/4042 65,34 €
132.22104

82 HIERROS ACERGOM S.L.L B13559141 22/02/2019 31417/168 160,37 € 151.210

83 ANGEL GONZÁLEZ GRUESO 5627251W 20/02/2019 138 10,12 € 341.22609

84 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/01/2019 19L000003 94,10 € 341.22103

85 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/01/2019 19L000011 23,78 € 334.22103

86 HERMANOS CHACON S.L B13243423 05/02/2019 23 108,90 € 341.22699

87 HERMANOS CHACON S.L B13243423 15/02/2019 36 24,20 € 151.213

88 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 07/02/2019 1926FV00176 264,98 € 341.212

89 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314072 31/01/2019 900168 101,60 € 926.22000

90 ALMACEN  PAPELERIA B13314072 15/02/2019 900276 154,72 € 9201.22000

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/003369

DECRETO

MIGUELTURRA

91 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314072 20/02/2019 900341 93,47 €
2312.22699

92 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314072 15/02/2019 900277 104,54 €
334.22000

93 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314072 28/02/2019 900396 29,06 €
341.22609

94 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 28/02/2019 900394 62,87 €
9203.22000

95 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 25/02/2019 900278 3,35 €
241.22634

96 ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 28/02/2019 900397 361,90 €
2313.22699

97 FUENTES JESUS Y PILAR S. B13483961 31/01/2019 1 000215 18,15 € 9203.22699

98 FUENTES JESUS Y PILAR S. B13483961 28/02/2019 1 000264 55,66 € 326.22699

99 FUENTES JESUS Y PILAR S. B13483961 28/02/2019 1 000265 6,05 € 334.22199

100 FUENTES JESUS Y PILAR S. B13483961 28/02/2019 1 000266 48,40 € 2311.22699

101 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 28/02/2019 1 000269 12,10 € 132.22199

102 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000216 16,94 € 926.22699

103 AUTOCOMERCIAL ACIS B13512678 15/02/2019 I19 1100000299 263,55 € 151.213

104 MIGUEL  ANGEL  RODRIGO
RODRIGO

05669799T 18/02/2019 166 52,14 €
9201.22601

105 ARTE GESTION AMBIENTAL B13352927 11/02/2019 A-190114 966,25 € 161.22799

106 VS DISEL B13215413 22/02/2019 19/229 380,45 € 163.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/003369

DECRETO

107 PINTURAS RUMA S.L B13274873 15/02/2019 19-459 184,14 € 334.212

108 ASOCIACION  ESCUELAS  MUNICIPALES  DE
MUSICA Y DANZA CLM G13384730 20/02/2019 18 100,00 € 326.22699

109 IMPROMPTU EDITORES B98516990 21/02/2019 1900067 57,20 € 326.22699

110 PERFILES MANCHEGOS B13327325 21/02/2019 205 87,37 € 334.212

111 DULCINEA NUTRICION B13455639 22/02/2019 159 14,70 € 2312.22699

112 DULCINEA NUTRICION B13455639 22/02/2019 158 7,00 € 2312.22699

113 DULCINEA NUTRICION B13455639 28/02/2019 SER/173 4593,61 € 2313.22799

114 CORDELERIA  JESUS  LEON
CARRASCOSA

B13446042 28/02/2019 127 255,16 €
334.212

115 VEIMANCHA A13020953 21/02/2019 MC1900565 728,54 € 171.213

116 JUSTO  MARTIN  DE  LUCIA
ACOSTA

05658786G 22/02/2019 FA1902-5161 299,11 €
171.210

117 PACO AUTOADAPTACIONES S.L B13574918 21/02/2019 95 175,45 € 2313.213

118 FRANCISCO  JAVIER  DIAZ
VINUESA

05657586T 26/02/2019 005 155,00 €
171.210

119 MATERIALES HNOS SANROD. S.L B13619861 28/02/2019 34/2019 1933,11 € 241.22634

120 MATERIALES HNOS SANROD. S.L B13619861 01/02/2019 35/2019 93,97 € 171.210

121 JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/02/2019 12/2019 880,00 € 924.22799

122 FERRETERÍA LA PLAZA E13453527 28/02/2019 1/000073 5,57 € 9203.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/003369

DECRETO

123 FERRETERÍA LA PLAZA E13453527 28/02/2019 1/00074 187,21 € 2313.22700

124 JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 08/02/2019 019/009 66,55 € 163.213

125 VIVEROS SANTI B13161112 28/02/2019 Emit-/339-18 136,40 € 334.212

126 VIVEROS SANTI B13161112 28/02/2019 Emit-/338-18 253,00 € 171.22199

127 ELECTROFIL  OESTE
DISTRIBUCION

B06350748 15/02/2019 800/525932 297,18 €
165.22109

128 RUMA COLOR S.L B13520226 31/01/2019 19-263 155,27 € 341.22699

129 JULIAN TEJIDOS 70559636Y 21/02/2019 00/000028 500,00 € 338.22699

130 ALFARRERIA  GREGORIO  PEÑO
C.B

E45079068 27/02/2019 615 133,10 €
338.22699

131 ALFARRERIA  GREGORIO  PEÑO
C.B

E45079068 27/02/2019 613 2250,60 €
338.22699

132 FERNANDO  BOCHARAN
SANCHEZ

05641683J 08/03/2019 013 120,00 €
341.22609

133 PEDRO MOTOR B13581822 28/02/2019 190081 83,02 € 341.213

134 PILAR RODRIGO RUIZ 5633403J 20/02/2019 1 11,00 € 2314.23120

135 MARIA  MERCEDES  PASTRANA
GCIA ARANDA

03872475B 20/02/2019 MM/00189 224,95 €
9201.22604

136 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 22/02/2019 DLD-/201901122 7,21 €
171.210

137 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 13/02/2019 DLD-/201900762 37,66 €
171.210

138 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 25/02/2019 DLD-/201901123 60,29 €
135.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/003369

DECRETO

139 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 25/02/2019 DLD-/201901120 22,00 €
151.210

140 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 13/02/2019 DLD-/201900761 200,79 €
151.210

141 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 25/02/2019 DLD-/201900913 145,03 €
151210

142 SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION
S.L

B13587860 31/01/2019 DLD-/201900603 89,30 €
151.210

143 WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A A58417346 01/02/2019 7/10005689 108,68 € 9201.22001

144 MARTA PECES MATEOS 05694576Y 23/01/2019 1/2019 363,00 € 9201.22604

145 MARÍA  BELEN  CIUDAD
RODRÍGUEZ

70572256E 21/02/2019 05/19 726,00 €
9201.22604

146 FEMP G28783991 14/02/2019 RC/19-4079 857,17 € 912.48904

147 FEMP G28783991 14/02/2019 E/19-00328 137,03 € 912.48904

148 THYSSENKRUPP  ELEVADORES
S.L.U

B46001897 27/02/2019 2400006832 181,50 €
334.22715

149 FLORISTERIA TU JARDIN 70559701W 02/03/2019 3075 60,00 € 338.22699

150 EXPLORA ACTIVA SL B13556782 06/03/2019 2019/4 2600,00 € 2315.22699

151 EXPLORA ACTIVA SL B13556782 29/01/2019 2019/01 4000,00 € 2315.22611

152 EXPLORA ACTIVA SL B13556782 28/02/2019 2019/02 4000,00 € 2315.22611

153 EULEN  SERVICIOS
SOCIOSANITARIOS

A79022299 28/02/2019 3598530 22566,50 €
2311.22721

154 RENTA GRUPO EDITORIAL S.A A35577873 01/03/2019 0119/2019 380,00 € 9201.22001

155 BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS B13176029 04/03/2019 2019/33 2434,29 € 161.22727

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/003369

DECRETO

156 SCHINDLER S.A A50001726 01/03/2019 3343932145 146,80 € 323.22717

157 GABRIELA RODRIGO RUIZ 05643627W 20/02/2019 1/2019 167,34 € 9201.22604

158 GABRIELA RODRIGO RUIZ 05643627W 20/02/2019 6/2019 113,99 € 9201.22604

159 DAIMUZ ENERGIA S.L B04787024 07/03/2019 Emit-/10 1533,60 € 323.22100

160 ÁNGELES JIMÉNEZ LÓPEZ 70337118J 01/03/2019 001/2019 2904,00 € 338.22699

161 ÁNGELES JIMÉNEZ LÓPEZ 70337118J 01/03/2019 002/2019 2299,00 € 338.22699

162 VISITACION LOPEZ GALLEGO 70572243D 28/02/2019 002 30,00 € 2311.480

163 JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 05/03/2019 33 30,00 € 2311.480

164 SAGRARIO FERNADEZ RUBIO 05649248B 26/02/2019 2 90,00 € 2311.480

165 JOSE ANTONIO PECO FERNANDEZ 05648751C 28/02/2019 35 150,00 € 2311.480

166 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 05/03/2019 4/2019 870,00 € 2311.480

167 JESUS  MANUEL  SANCHEZ
CORRAL

05673275A 02/03/2019 A/11 1560,00 €
2311.480

168 JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 28/02/2019 3 270,00 € 2311.480

169 ACAILGAS A27702265 31/01/2019 1650050800 24,20 € 241.22635

 TOTAL    100.489,14 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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